[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2012                                        г. Заозерный

     № 431-п
О внесении дополнений в постановление главы района от 11.02.2009г. № 60-п  «Об утверждении Положения о порядке утверждения уставов муниципальных образовательных учреждений Рыбинского района» (в ред. постановления администрации Рыбинского района от 11.11.2011г.  № 595-п)

В целях приведения постановления главы Рыбинского района от 11.02.2009г. № 60-п «Об утверждении Положения о порядке утверждения уставов муниципальных образовательных учреждений Рыбинского района» (в редакции постановления администрации Рыбинского района от 11.11.2011г. № 595-п) в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 11.02.2009г. № 60-п (в ред. постановления администрации Рыбинского района от 11.11.2011г. № 595-п) следующие дополнения:

название Положения о порядке утверждения уставов муниципальных образовательных учреждений Рыбинского района (приложение) после слова «муниципальных» дополнить словами «бюджетных и казенных»;

пункт 1.1. Положения о порядке утверждения уставов муниципальных образовательных учреждений Рыбинского района (приложение) после слов «Настоящее положение устанавливает порядок утверждения уставов (изменений и дополнений в уставы) муниципальных» дополнить словами «бюджетных и казенных».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации района

        А.М. Куприянов